
. 

 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. Genoino ” 
     Via E. Di Marino 12 ~ 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) ~ Tel. / Fax 089 464459 

  C.F. 80023570650  ~  Cod. Scol. SAPS09000C  ~   52º Distretto Scolastico 

 

                                                                                                     

 

 

All’Ass.te Tecnico 

Pinto G. 

All’albo on.line 

Sede 

 

                                                                                                        

 

Oggetto:  Ordine di servizio 

 

 

                                             Il D.S.G.A. 

 

Visti gli artt. 51 e 53 del CCNL 2006/09 

Vista la contrattazione integrativa d’istituto relativa all’a.s. 2015/16 

Vista la richiesta del 09/05/2017 dei docenti referenti per  l’attività teatrale 

 

DISPONE 

 

la S.V. presterà le seguenti attività aggiuntive di servizio: 

 

17/05/2017 dalle ore 14,30 alle 16 

22/05/2017 dalle ore 14,30 alle 16,30 

24/05/2017 dalle ore 14,30 alle 16,30 

29/05/2017 dalle ore 14,30 alle 16,30 

05/06/2017 dalle ore 14,30 alle 16,30 

07/06/2017 dalle ore 14,30 alle 16,30 

 

 

                                                                                                                            F/to Il D.S.G.A 

Dott. Angelo Farano 

 

 

 

 

 

md 

 

 

e-mail: saps09000c@istruzione.it                                 sito web: www.agenoinoliceoscientifico.gov.it 

mailto:saps09000c@istruzione.it
http://www.agenoinoliceoscientifico.gov.it/



